

ZTOVE ApS
Landbrugsvej 10, 5260 Odense S

CVR-nr. 38 61 34 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Peter Aagaard Favrholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZTOVE ApS Landbrugsvej 10 5260 Odense S
	CVR-nr.: 38 61 34 21 Stiftet: 2. maj 2017 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jul Jacobsen, Formand Martin Willer Tychsen, Næstformand Peter Aagaard Favrholdt
Direktion	Peter Aagaard Favrholdt
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	FAVRHOLDT ApS, Odense
Dattervirksomhed	ZTOVE NORDIC ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og fremstilling af elektriske husholdningsapparater og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.171.610 kr. mod -605.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.832.359 kr. mod -3.246.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
Bruttotab	-1.171.610	-605.313
1 Personaleomkostninger	-2.513.754	-2.850.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.324	-48.290
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-56.294	-736.857
Driftsresultat	-3.804.982	-4.241.364
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	412.636	22.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.616	8.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.946	22.598
Resultat før skat	-3.460.676	-4.187.762
3 Skat af årets resultat	628.317	941.116
Årets resultat	-2.832.359	-3.246.646
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.636	22.950
Disponeret fra overført resultat	-3.244.995	-3.269.596
Disponeret i alt	-2.832.359	-3.246.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	15.277
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.277</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.855	33.854
5 Indretning lejede lokaler	103.570	113.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.425</u>	<u>147.472</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.586	72.950
7 Deposita	60.872	56.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.458</u>	<u>129.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>664.883</u>	<u>292.199</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.825	0
Varebeholdninger i alt	<u>105.825</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	669.513	920.681
Andre tilgodehavender	166.048	8.658
Periodeafgrænsningsposter	32.175	3.144
Tilgodehavender i alt	<u>867.736</u>	<u>932.483</u>
Likvide beholdninger	209.915	99.944
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.183.476</u>	<u>1.032.427</u>
Aktiver i alt	<u>1.848.359</u>	<u>1.324.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	71.429	71.429
Overkurs ved emission	0	4.978.571
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	435.586	22.950
Overført resultat	-2.430.608	-4.164.184
Egenkapital i alt	-1.923.593	908.766
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.278
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.278
 Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.049.667	0
Gæld til pengeinstitutter	975.622	0
Anden gæld	212.241	96.213
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.237.530	96.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.677	26.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.139	286
Anden gæld	408.606	278.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.422	305.369
Gældsforpligtelser i alt	3.771.952	401.582
Passiver i alt	1.848.359	1.324.626
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2020	71.429	4.978.571	22.950	-4.164.184	908.766
Resultatandel	0	0	412.636	-3.244.995	-2.832.359
Overført til overført resultat	0	-4.978.571	0	4.978.571	0
	<u>71.429</u>	<u>0</u>	<u>435.586</u>	<u>-2.430.608</u>	<u>-1.923.593</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.467.793	2.801.670
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.961</u>	<u>49.234</u>
	<u>2.513.754</u>	<u>2.850.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.712	2.151
Andre finansielle omkostninger	<u>68.234</u>	<u>-24.749</u>
	<u>69.946</u>	<u>-22.598</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-614.039	-936.739
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.278</u>	<u>-4.377</u>
	<u>-628.317</u>	<u>-941.116</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. januar 2020		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		34.723
Årets afskrivninger		<u>15.277</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	56.996	126.242
Tilgang	<u>0</u>	<u>19.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>56.996</u>	<u>145.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	23.142	12.624
Årets afskrivninger	<u>18.999</u>	<u>29.048</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>42.141</u>	<u>41.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>14.855</u>	<u>103.570</u>

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	22.950	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>412.636</u>	<u>22.950</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>435.586</u>	<u>22.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>485.586</u>	<u>72.950</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ZTOVE NORDIC ApS, Odense	100 %	485.586	412.636

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	56.500	9.600
Tilgang i årets løb	<u>4.372</u>	<u>46.900</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>60.872</u>	<u>56.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.872</u>	<u>56.500</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.049.667	0	2.049.667	0
Gæld til pengeinstitutter	975.622	0	975.622	0
Anden gæld	<u>212.241</u>	<u>0</u>	<u>212.241</u>	<u>212.241</u>
	<u>3.237.530</u>	<u>0</u>	<u>3.237.530</u>	<u>212.241</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 975.622, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	106
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAVRHOLDT ApS, CVR-nr. 35395121 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.